Глава               администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                          района
Оренбургской              области

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      от 10.07.2015 года       №  14    -р
             село Богдановка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Богдановский   сельсовет   за  1 полугодие
2015 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Уставом муниципального образования:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Богдановский сельсовет за 1 полугодие 2015 года согласно приложению.

1. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального
образования Богдановский сельсовет                                           А.С. Вакуленко